
Uchwała Nr 74/2017

Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” na 2017 rok.

Na podstawie art 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 roku poz. 446 ze zm.) z art. 4 ust.2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz * 6 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XIV/46/2016

Zgromadzenia Związku Międzygminnego ‚„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia
16 grudnia 2016 r. w sprawie: planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok, 27 ust. 3 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. WIkp. z 2016 r. poz. 5040) - Zarząd Związku uchwala,

co następuje:

Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2017 rok poprzez przeniesienie wydatków w dziale 900 rozdział

90002 między paragrafami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Związku Międzygminnego „Pilski Region

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni c Z.rzdn

MnI3,,,, Sjpuła



Uzasadnienie do Uchwały Nr 74/2017

Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok.

Konieczność wprowadzenia zmian w planie finansowym wynika z tytułu przeniesienia wydatków między

paragrafami tj. zabezpieczenia wydatków w wysokości ogółem 33.200,00 zł w zakresie:

1. wypłaty świadczeń rzeczowych na rzecz pracowników, stanowi paragraf 3020 w kwocie 1.000,00 zł;

2. zakup materiałów, stanowi paragraf 4210w kwocie 2.000,00 zł;

3. zużycia energii elektrycznej i cieplnej dotyczącej zmiany aneksu do umowy na dzierżawę pomieszczeń

biurowych w budynku „INWEST-PARK” Piła ul. Dąbrowskiego 8, stanowi paragraf 4260 w kwocie

17.700,00 zł;

4. usług konserwacyjnych urządzenia kopertującego, stanowi paragraf 4270w kwocie 3.000,00 zł;

5. wykonania pracowniczych badań lekarskich, stanowi paragraf 4280w kwocie 1.000,00 zł;

6. dzierżawy pomieszczeń biurowych dotyczącej zmiany aneksu do umowy na dzierżawę pomieszczeń

biurowych w budynku „INWEST-PARK” Piła ul. Dąbrowskiego 8, stanowi paragraf 4400 w kwocie

3.500,00 zł;

7. opłat na rzecz ubezpieczenia samochodów służbowych oraz opłat komorniczych w związku z realizacją

tytułów wykonawczych, razem stanowi paragraf 4430w kwocie 5.000,00 zł.

Powyższe zapotrzebowania wydatków w wysokości 33.200,00 zł powoduje jednocześnie zmniejszenie

wydatków w zakresie:

1. wydatków na wynagrodzenia, stanowi paragraf 4010 w kwocie 26.500,00 zł;

2. wydatków na ubezpieczenia społeczne, stanowi paragraf 4110 w kwocie 4.500,00 zł;

3. wydatków na fundusz pracy, stanowi paragraf 4120w kwocie 600,00 zł;

4. wypłat na rzecz PFRON, stanowi paragraf 4140w kwocie 1.600,00 zł.

Przuwodu ąCy Zirzd

Sypuła



Z
a
łą

c
z
n
ik

d
o

U
c
h
w

a
ły

N
r

7
4
/2

0
1
7

Z
a
rz

ą
d

u
Z

w
ią

z
k
u

M
ię

d
z
y
g
m

in
n
e
g
o

P
ilsk

i
R

e
g
io

n
G

o
s
p

o
d

a
rk

i
O

d
p
a
d
a
m

i
K

o
m

u
n
a
ln

y
m

i”
z

d
n

ia
11

p
a
ź
d
z
ie

rn
ik

a
2
0
1

7
r.

w
s
p
ra

w
ie

z
m

ia
n

y
p

la
n
u

fin
a
n

s
o

w
e
g

o
n

a
2
0
1
7

r.

W
ła

s
n
e

G
o
sp

o
d
a
rk

a
o
d
p
a
d
a
m

i

3020
W

ydatki
osobow

e
niezaliczone

do
w

ynagrodzeń

27
246

361,00

7
620,00

0,00
27

246
361,00

1
0
0
0
0

8
620,00

R
o
d
z
a
j:

9
0

0
0

2

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
P

a
r
a
g
r
a
f

T
r
e
ś
ć

P
r
z
e
d

z
m

ia
n
ą

Z
m

ia
n

a
P

o
z
m

ia
n

ie

7
5
8

R
ó

ż
n

e
ro

z
lic

z
e
n

ia
8

8
0
0
0

0
0

O
0
0

8
8

0
0
0

0
0

75818
R

ezerw
y

ogólne
icelow

e
88

000,00
0,00

88
000,00

4810
R

ezerw
y

88
000,00

0,00
88

000,00

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
k
o
m

u
n
a
ln

a
i
o

c
h

ro
n

a
ś
ro

d
o

w
is

k
a

2
7

2
4
6

3
6

1
,0

0
0

,0
0

2
7

2
4
6

3
6

1
,0

0

4010
W

ynagrodzenia
osobow

e
pracow

ników
1

488
608,00

-2
6

500,00
1

462
108,00

4040
D

odatkow
e

w
ynagrodzenie

roczne
84

612,00
0,00

84
612,00

41
10

S
kładki

na
ubezpieczenia

sp
o
łeczn

e
263

230,00
-

4
500,00

258
730,00

4120
S

kładki
na

F
undusz

P
racy

32
492,00

-
600,00

31
892,00

4140
W

płaty
na

P
aństw

ow
y

F
undusz

R
ehabilitacji

O
sób

N
iepełnospraw

nych
14

000,00
-

1
600,00

12
400,00

4170
W

ynagrodzenia
bezosobow

e
60

000,00
0,00

60
000,00

4190
N

agrody
konkursow

e
2

500,00
0,00

2
500,00

4210
Z

akup
m

ateriałów
iw

yposażenia
130

365,00
2

000,00
132

365,00

4220
Z

akup
środków

żyw
ności

4
000,00

0,00
4

000,00

4260
Z

akup
energii

0,00
17

700,00
17

700,00

4270
Z

akup
usług

rem
ontow

ych
9

800,00
3

000,00
12

800,00

4280
Z

akup
usług

zdrow
otnych

3
100,00

1
000,00

4
100,00

4300
Z

akup
usług

pozostałych
24

535
541,00

0,00
24

535
541,00

4360
O

płaty
z

tytułu
zakupu

usług
telekom

unikacyjnych
16

330,00
0,00

16
330,00

4390
Z

akup
usług

obejm
ujących

w
ykonanie

ekspertyz,
analiz

i opinii
100

000,00
0,00

100
000,00

4400
O

płaty
za

adm
inistrow

anie
iczynsze

za
budynki,

lokale
ipom

ieszczenia
151

4
8

3
0
0

3
500,00

154
983,00

garazow
e

4410
P

odróże
służbow

e
krajow

e
3

500,00
0,00

3
500,00

S
trona

1
z

2



6060
W

ydatki
na

zakupy
inw

estycyjne
jednostek

budżetow
ych

R
azem

:
2
7

3
3

4
3

6
1

,0
0

0
,0

0
27

334
3

6
1

,0
0

4420
P

odróże
służbow

e
zagraniczne

4
000,00

0,00
4

000,00

4430
R

óżne
opłaty

iskładki
36

872,00
5

000,00
41

872,00

4440
O

dpisy
na

zakładow
y

fundusz
św

iadczeń
socjalnych

34
000,00

0,00
34

000,00

4480
P

odatek
od

nieruchom
ości

4
800,00

0,00
4

800,00

4500
na

rzecz
budżetów

jednostek
sam

orządu
400,00

0,00
400,00

4610
K

oszty
postępow

ania
sądow

ego
i prokuratorskiego

69
000,00

0,00
69

000,00

4700
S

zkolenia
pracow

ników
niebędących

członkam
i

korpusu
służby

cyw
ilnej

35
000,00

0,00
35

000,00

6050
W

ydatki
inw

estycyjne
jednostek

budżetow
ych

10
679.00

0,00
10

679,00

6057
W

ydatki
inw

estycyjne
jednostek

budżetow
ych

39
464,00

0,00
39

464,00

6059
W

ydatki
inw

estycyjne
jednostek

budżetow
ych

6
965,00

0,00
6

965,00

98
000,00

0,00
98

000,00

S
trona

2
z

2


